כוחנו, הכל בתנאים ובהוראות אשר מיופה כוחנו ימצא לנכון לפי שיקול דעתו המוחלט, לרבות ויתור על כל

ק ההוצאה ולח 39 -ו 38ו/או לפי סעיפים 1972 –לחוק הגנת הדייר ]נוסח משולב[, תשל"ב 33הגנה לפי סעיף

, כפי שיתעדכנו מפעם לפעם ו/או לפי כל דין אחר שיש היום ו/או שיהיה בעתיד בנוסף 1967 –לפועל תשכ"ז

ו/או במקום החוקים הנ"ל.

ו/או אחר .18 ציבורי ו/או עירוני ו/או ו/או מוסד ממשלתי גוף ו/או כל רשות בפני ובמקומנו להופיע בשמנו

כלשהו ומבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל בפני מינהל מקרקעי ישראל ו/או הממונה על הרכוש הממשלתי

תפקיד אחר במשרדים והנטוש באיו"ש ו/או רשם המקרקעין ו/או המפקח על רישום מקרקעין ו/או כל נושא